
24/07/2023    S140
I. II. III. IV. VI.

Polska-Dywity: Usługi udzielania kredytu

2023/S 140-449129

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Dywity
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 510742971
Adres pocztowy: Olsztyńska, 32
Miejscowość: Dywity
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 11-001
Państwo: Polska
E-mail: ug@ugdywity.pl
Adresy internetowe: 
Główny adres: http://www.bip.ugdywity.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dywity
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za pośrednictwem:
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dywity
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 12 800 000 PLN
Numer referencyjny: ZP.271.12.2023

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na realizacji zadania pod nazwą: „Udzielenie i obsługa długoterminowego
kredytu bankowego w wysokości 12 800 000 PLN”

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na udzieleniu i obsłudze długoterminowego kredytu bankowego w wysokości
12 800 000 PLN. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został opisany w Rozdziale II podrozdział 1 Specyfikacji Warunków
Zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Początek: 28/12/2023
Koniec: 30/12/2031
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

mailto:ug@ugdywity.pl?subject=TED
http://www.bip.ugdywity.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dywity
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dywity


Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

II.2.14) Informacje dodatkowe

III.1) Warunki udziału
III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub

handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca będzie posiadał zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej
na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, a także realizację usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 29.08.1997 roku Prawo bankowe (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1896 z późn. zm.).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia
III.2.2) Warunki realizacji umowy:

1. Treść umowy kredytowej, sporządzonej w języku polskim, przygotuje Wykonawca wybrany w toku niniejszego postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego. 2. Umowa o realizację zamówienia zawarta zostanie z uwzględnieniem postanowień
wynikających z treści Specyfikacji Warunków Zamówienia określonych w Rozdziale III podrozdział 7 oraz danych zawartych w
ofercie Wykonawcy.

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/08/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom
IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 20/11/2023
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 23/08/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Ze względu na ograniczoną ilość znaków do umieszczenia w niniejszym ogłoszeniu Zamawiający informuje, iż:1.szczegółowe
informacje dotyczące podstaw wykluczenia wykonawcy opisane zostały w Rozdziale 2 podrozdział 7 SWZ, 2. szczegółowe
informacje dotyczące podmiotowych środków dowodowych zawarte są w SWZ w Rozdziale 2 podrozdział 8 pkt. 2, 3.
zamawiający nie wymaga wniesienia wadium, 4.zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania
umowy, 5. zamawiający zawarł klauzulę informacyjną w SWZ dot. RODO - określa Rozdział 1 podrozdział 14

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy mogą korzystać ze śroków ochrony prawnej określonej w Dziale IX ustawy prawo zamówień publicznych

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/07/2023

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2

	Ogłoszenie

